证券简称：天音控股      证券代码：000829     公告编号：2021-114 号

天音通信控股股份有限公司

关于控股股东的一致行动人内部股权结构调整的公告

天音通信控股股份有限公司（以下简称“公司”）日前收到控股股东的一致

行动人深圳市天富锦创业投资有限责任公司（以下简称“天富锦”）关于其内部

股权结构调整的通知。

天富锦本次股权结构调整情况如下：天富锦股东石河子市天和旺投股权投资

合伙企业(有限合伙) 将其持有的天富锦 1.37%的股权全部转让给肖水龙先生；天

富锦股东石河子市天联创投股权投资合伙企业(有限合伙) 将其持有的天富锦

24.31%的股权转让给肖水龙先生；天富锦股东严四清先生将其持有的天富锦

11.16%的股权全部转让给肖水龙先生；天富锦股东吴继光先生将其持有的天富锦

11.16%的股权全部转让给肖水龙先生；天富锦股东石河子市天联创投股权投资合

伙企业(有限合伙) 将其持有的天富锦 6.00%的股权转让给黄绍文先生。

本次股权结构调整后，黄绍文先生持有的天富锦股权比例由 17.28%增加至

23.28%，肖水龙先生持有的天富锦股权比例为 48.00%，其余 2 名股东持有天富

锦股权比例为 28.72%。2021 年 12 月 22 日，黄绍文先生与肖水龙先生签署《一

致行动(表决权委托)协议》，肖水龙先生将持有天富锦 48.00%股权的表决权委托

给黄绍文先生，与黄绍文先生构成一致行动关系。本次权益变动后，黄绍文先生

合计拥有天富锦 71.28%股权的表决权，天富锦实际控制人由严四清先生变更为

黄绍文先生，具体详见公司于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《简式权益

变动报告书》。

目前上述股权结构调整的变更登记手续已办理完毕。

黄绍文现任公司董事长；除上述一致行动关系外，肖水龙先生与公司、董监

高、5%以上股东及其关联方不存在关联关系，不存在基于上市公司股权的其他

协议或约定。天富锦本次股权结构调整，不会导致公司控股股东和实际控制人发

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

生变更。公司控股股东、实际控制人深圳市投资控股有限公司及其一致行动人天

富锦持有公司的股份未发生变化，不会对公司的生产、经营产生任何影响。

特此公告。

天音通信控股股份有限公司

董  事  会

                                                2021 年 12 月 23 日

	天音通信控股股份有限公司（以下简称“公司”）日前收到控股股东的一致行动人深圳市天富锦创业投资有限责任公司（以下简称“天富锦”）关于其内部股权结构调整的通知。
	天富锦本次股权结构调整情况如下：天富锦股东石河子市天和旺投股权投资合伙企业(有限合伙) 将其持有的天富锦1.37%的股权全部转让给肖水龙先生；天富锦股东石河子市天联创投股权投资合伙企业(有限合伙) 将其持有的天富锦24.31%的股权转让给肖水龙先生；天富锦股东严四清先生将其持有的天富锦11.16%的股权全部转让给肖水龙先生；天富锦股东吴继光先生将其持有的天富锦11.16%的股权全部转让给肖水龙先生；天富锦股东石河子市天联创投股权投资合伙企业(有限合伙) 将其持有的天富锦6.00%的股权转让给黄绍文先生。
	本次股权结构调整后，黄绍文先生持有的天富锦股权比例由17.28%增加至23.28%，肖水龙先生持有的天富锦股权比例为48.00%，其余2名股东持有天富锦股权比例为28.72%。2021年12月22日，黄绍文先生与肖水龙先生签署《一致行动(表决权委托)协议》，肖水龙先生将持有天富锦48.00%股权的表决权委托给黄绍文先生，与黄绍文先生构成一致行动关系。本次权益变动后，黄绍文先生合计拥有天富锦71.28%股权的表决权，天富锦实际控制人由严四清先生变更为黄绍文先生，具体详见公司于巨潮资讯网(www.cn...
	目前上述股权结构调整的变更登记手续已办理完毕。
	黄绍文现任公司董事长；除上述一致行动关系外，肖水龙先生与公司、董监高、5%以上股东及其关联方不存在关联关系，不存在基于上市公司股权的其他协议或约定。天富锦本次股权结构调整，不会导致公司控股股东和实际控制人发生变更。公司控股股东、实际控制人深圳市投资控股有限公司及其一致行动人天富锦持有公司的股份未发生变化，不会对公司的生产、经营产生任何影响。
	特此公告。